
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA16399
Référence : P2E10516399

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 42mm
D2 : 38,5mm
D3 : 30,5mm
H1 : 161mm
H2 : 141,5mm
H3 : 133,5mm

AIRMAN
AX 30 VR2N
AIXAM
ROADLINE GT 0,6 D
AVANT TECNO
AVANT 314 S
AVANT 314 S
AVANT 320 S
AVANT 320 S
AVANT 320 S+
AVANT 320 S+
AVANT 514
AVANT 514
AVANT 520
AVANT 520
AVANT 520 +
AVANT 520 +
AVANT 523 +
AVANT 523 +
AVANT 528 +
AVANT 530 +
BOSCHUNG
STA 95
CANYCOM
S 100
S 120 A
CHIKUSUI
S 100
GREEN MECH
ARBORIST 150
HINOWA
HS 1103
HUKI
100 H
100 HR
KUBOTA
B 1830 D
B 21
B 2210 D HST
B 2230 D
B 2261 DB
B 2261 HDB
B 2261 HDB-C
B 2311 HDB
B 2311 HDB-C
B 2350
B 2410 HSD
B 2410 HSDB
B 2410 HSE
B 2420



B 2530 HSD
B 26
B 2620 HSD
B 2630 HSD
B 2650 HST
B 2710 HSD
B 2910 HSD
B 3030 HSD
B 3150
F 2680 E
F 2880 E
F 3090
GZD 15
GZD 15 II
GZD 21
J 310
K 008
K 008-3
K 008-4
K 008-5
K 008 ALPHA
KC 110
KX 008-3
KX 36-2 ALPHA
KX 36-3
KX 41-2 ALPHA S/V
KX 41-3
KX 41-3 SV
RTV 500
U 10
U 10-3
U 10-3
U 10-5
U 10 ALPHA
U 15
U 15-3
U 15-3
U 17-3 ALPHA
U 17-3 ALPHA
U 17-4
U 20
U 20-3
U 20-3 ALPHA
U 25-3
U 25-3 ALPHA
U 25-3 ET
U 25 S
LEGUAN
160
190
MERLO
CINGO M 8.2 PLUS
NEW HOLLAND
TC 18 D
TC 21 D
TC 21 D TIER II
TC 24 D
TZ 21 D
TZ 24 D
SHIBAURA
CM 214
ST 318/HST
ST 321/HST
ST 324/HST
SX 24 HST
WETROK
KERWIT A 80 D-2SB
YAMAGUCHI
WB 16 H
WB 18 DTB 

Caractéristiques

Affectation AIRMAN : AX 30 VR2N | AIXAM : ROADLINE GT 0,6 D | AVANT
TECNO : AVANT 314 S , AVANT 314 S , AVANT 320 S , AVANT 320 S
, AVANT 320 S+ , AVANT 320 S+ , AVANT 514 , AVANT 514 , AVANT
520 , AVANT 520 , AVANT 520 + , AVANT 520 + , AVANT 523 + ,
AVANT 523 + , AVANT 528 + , AVANT 530 + | BOSCHUNG : STA 95 |



CANYCOM : S 100 , S 120 A | CHIKUSUI : S 100 | GREEN MECH :
ARBORIST 150 | HINOWA : HS 1103 | HUKI : 100 H , 100 HR |
KUBOTA : B 1830 D , B 21 , B 2210 D HST , B 2230 D , B 2261 DB , B
2261 HDB , B 2261 HDB-C , B 2311 HDB , B 2311 HDB-C , B 2350 , B
2410 HSD , B 2410 HSDB , B 2410 HSE , B 2420 , B 2530 HSD , B 26 ,
B 2620 HSD , B 2630 HSD , B 2650 HST , B 2710 HSD , B 2910 HSD ,
B 3030 HSD , B 3150 , F 2680 E , F 2880 E , F 3090 , GZD 15 , GZD 15
II , GZD 21 , J 310 , K 008 , K 008 ALPHA , K 008-3 , K 008-4 , K 008-5
, KC 110 , KX 008-3 , KX 36-2 ALPHA , KX 36-3 , KX 41-2 ALPHA S/V ,
KX 41-3 , KX 41-3 SV , RTV 500 , U 10 , U 10 ALPHA , U 10-3 , U 10-3
, U 10-5 , U 15 , U 15-3 , U 15-3 , U 17-3 ALPHA , U 17-3 ALPHA , U 20
, U 20-3 , U 20-3 ALPHA , U 25 S , U 25-3 , U 25-3 ALPHA , U 25-3 ET |
LEGUAN : 160 , 190 | MERLO : CINGO M 8.2 PLUS | NEW HOLLAND :
TC 18 D , TC 21 D , TC 21 D TIER II , TC 24 D , TZ 21 D , TZ 24 D |
SHIBAURA : CM 214 , ST 318/HST , ST 321/HST , ST 324/HST , SX 24
HST | WETROK : KERWIT A 80 D-2SB | YAMAGUCHI : WB 16 H , WB
18 DTB

Type Filtre à air

D1 (mm) 42

H1 (mm) 161.00 mm

D2 (mm) 38.5 mm

D3 (mm) 30,5

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque AVANT TECNO, KUBOTA, NEW HOLLAND, SHIBAURA, YAMAGUCHI

H3 (mm) 133.5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB PA 4633 | AF 25151 | R4N11 | 32721-5824-0 | 32721-5824-2 |
32721-58240 | 32721-58242 | 4 V 27 M | CF 5001 | SBA 314531175 |
SBA 3145311777 | 4772109 | 47792109 | SL 6410 | 314531175 |
27.218.00 | WA 10015

H2 (mm) 141.5 mm
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